
1 ACCROCCA CLAUDIO MARIA 25 RIZZA ALESSANDRO

2 ALOISI MASSIMO 26 RUGGIERO MATTEO

3 ALTAMURA NICHOLAS 27 SACCHI LUCIO X
4 ANNIS GABRIELE 28 SANNIPOLI FRANCESCO

5 BAGALA MATTIA 29 SARACINI LEONARDO X
6 BARBERI ALBERTO X 30 SCALFIDI VALERIO

7 BENEDETTI RICCARDO 31 PANATTA LEONARDO X
8 BUSNENGO GIOVANNI 32

9 CAMPANELLA MARCO X 33

10 COCHI FRANCESCO X 34

11 FARACA VALERIO 35

12 FOLINO TOMMASO X 36

13 FORESTIERO ORLANDO 37

14 FRANZOSO PAOLO X 38

15 GIRAFFA GIACOMO 39

16 LANDICHO GIAN LIERRY X 40

17 MAIOLO GIANMARCO 41

18 MARINI JOSHUA X 42

19 NONNI FRANCESCO 43

20 ONOFRI NICOLO X 44

21 PETRONE ALESSANDRO 45

22 PETRONI NERI BRUNO X 46

23 PEZZUCO DIEGO X 47

24 PORFIRI GABRIELE X 48

SOLO PER GLI ALLIEVI CONTRASSEGNATI DALLA X                                                                                                                        
Eventuali ritardi e/o assenze devono essere comunicate per tempo  al Mister

CAMPO ARTIGLIO - VIA BOEMONDO, 7

APPUNTAMENTO AL CAMPO SABATO 11/05/2024 ALLE ORE 11.15

CONVOCAZIONE PULCINI 2013 N°1

SPES ARTIGLIO VS ACHILLEA

ISTRUTTORE DI BERNARDO

TEL. 3339403425

PORTARE LA DIVISA DA GARA

Sede Sociale Via Boemondo 7 - 00162 Roma   Tel. 0644244374 - Fax 0644250951



1 ACCROCCA CLAUDIO MARIA 25 RIZZA ALESSANDRO X
2 ALOISI MASSIMO 26 RUGGIERO MATTEO

3 ALTAMURA NICHOLAS X 27 SACCHI LUCIO X
4 ANNIS GABRIELE X 28 SANNIPOLI FRANCESCO

5 BAGALA MATTIA 29 SARACINI LEONARDO

6 BARBERI ALBERTO 30 SCALFIDI VALERIO X
7 BENEDETTI RICCARDO 31 PANATTA LEONARDO

8 BUSNENGO GIOVANNI X 32

9 CAMPANELLA MARCO 33

10 COCHI FRANCESCO 34

11 FARACA VALERIO X 35

12 FOLINO TOMMASO X 36

13 FORESTIERO ORLANDO X 37

14 FRANZOSO PAOLO X 38

15 GIRAFFA GIACOMO 39

16 LANDICHO GIAN LIERRY 40

17 MAIOLO GIANMARCO 41

18 MARINI JOSHUA 42

19 NONNI FRANCESCO X 43

20 ONOFRI NICOLO X 44

21 PETRONE ALESSANDRO 45

22 PETRONI NERI BRUNO 46

23 PEZZUCO DIEGO 47

24 PORFIRI GABRIELE 48

CAMPO ARTIGLIO - VIA BOEMONDO, 7

APPUNTAMENTO AL CAMPO SABATO 11/05/2024 ALLE ORE 13.45

CONVOCAZIONE PULCINI 2013 N°2

SPES ARTIGLIO VS A.S. ROMA

SOLO PER GLI ALLIEVI CONTRASSEGNATI DALLA X                                                                                                                        
Eventuali ritardi e/o assenze devono essere comunicate per tempo  al Mister

PORTARE LA DIVISA DA GARA

Sede Sociale: Via Boemondo 7 - 00162 Roma   Tel. 0644244374 

ISTRUTTORE DI BERNARDO

TEL. 3339403425


